
Przedszkole nr 11 

Im. Marii Konopnickiej 

44-217 Rybnik ul. Boh. Westerplatte 10 

Tel.32/42-239-78 e-mail:przedszkole_nr11@wp.pl 

 

Zarządzenie nr 4/2015 

Dyrektora Przedszkola nr 11 im. Marii Konopnickiej w Rybniku 

z dnia 31sierpień 2015r. 

 w sprawie: ustalenia godzin realizacji podstawy programowej oraz określenia zasad odpłatności za 

świadczenia udzielane przez przedszkole. 

Na podstawie art.: art.6 ust.1 pkt.1 oraz art.14 ust 5a ustawy o systemie oświaty z dnia 7.09.1991r.( tekst jednolity Dz.U. z 

2004r. Nr 256 poz.2572 z póź.zm). 

 

zarządzam co następuje 

§1 

1. Ustalić do stosowania w Przedszkolu nr 11 im. Marii Konopnickiej w Rybniku godziny 

przeznaczone na realizację podstawy programowej dla dzieci przebywających w przedszkolu 

w następujących godzinach; 

- podstawa programowa w godz. 8.00-13.00 

  2.     Ustalić odpłatność wnoszoną przez rodziców/ opiekunów prawnych dzieci   

       korzystających ze świadczeń  Przedszkola nr 11 im. Marii Konopnickiej w Rybniku,          

       które przekraczają czas poza zakres realizacji podstawy programowej wychowania 

      przedszkolnego, określoną odrębnymi przepisami 

2. Odpłatność za świadczenia, o których mowa w ust.2 za jedną godzinę zajęć obejmuje: 

a) Zajęcia relaksacyjne – 1 zł ( jeden zł 00/100) 

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 2015r. 

 

 

 

 


